

مسافرت نوروز یادز سوم

آرمان ملی: رئیس روابط عمومی فرمانداری تهران با اشاره به الزام نصب کد هوشمند (QR Code)، نشان سلامت و تایید واکسیناسیون در واحدهای صنفی از اجبار انجام دز سوم واکسن کرونا برای مسافرت‌های نوروزی خبر داد. ایمان قربانی افزود: خواهش ما از شهروندان تهرانی این است با توجه به اینکه فاصله زیادی از تزریق دز دوم واکسن گذشته است افرادی که پلاک خودرو به نام این ثبت شده باشد و واکسن نزده‌اند اقدام به دریافت واکسن کنند تا برای مسافرت نوروزی دچار مشکل نشوند.

ساماندهی موتور سیکلت در کشور

ایسنا: رئیس پلیس ترافیک شهری راهنمایی و رانندگی اعلام کرد که طرح ساماندهی و انضباط بخشی به تردد موتور سیکلت سواران که از سی‌ام به‌همین ماه در تهران به اجرا درآمده، به زودی در سراسر کشور اجرایی خواهد شد. سرهنگ محمد باقر سلیمی با بیان اینکه علاوه بر پلیس راهنمایی و رانندگی، شهرداری و پلیس‌های آگاهی، امنیت، پیشگیری و یگان امداد نیز در اجرای این طرح مشارکت دارند، گفت: در اجرای این طرح محل‌هایی برای توقف ساعتی موتور سیکلت‌های متخلف در نظر گرفته شده است و موتور سیکلت‌های متخلف از یک تا ۱۲ ساعت در همان محل نگهداری می‌شوند.

آغاز پابلوت «تغذیه رایگان»

آرمان ملی: صادق ستاری فرد، معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش درباره طرح تغذیه رایگان برای دانش آموزان محروم گفت: بعد از ماه مبارک رمضان تغذیه رایگان را در یکی از استان‌ها به عنوان پابلوت برای دانش آموزان خواهیم داشت تا برای ماه مهر ماه سال تحصیلی آینده از محل هدفمندی یارانه‌ها اعتباری پیش‌بینی کنیم و با کمک ستاد اجرایی فرمان امام و خیرین نیک اندیش، درصدی از دانش آموزان محروم را که توان تامین وعده غذایی ندارند، پوشش دهیم.

واگذاری سگ‌ها توسط شهروندان

ایلنا:مدیر کنترل حیوانات مضر شهری شهرداری تهران از واگذاری ۳۶ درصد از ۸ هزار ۴۴۷ قلاده سگ زنده گیری شده به شهروندان تهرانی از ابتدای امسال تا دی ماه ۱۴۰۰ خبر داد. حبیب میکائیلی بیان کرد: از ابتدای مهر تا پایان دی ۲۸۲۲ قلاده سگ زنده گیری شده است. همچنین از ابتدای امسال نیز ۱۶۰۰ قلاده سگ عقیم سازی شده‌اند. مدیر کنترل حیوانات مضر شهری شهرداری تهران درباره چرایی آمار پایین عقیم سازی سگ‌ها در شهر تهران، توضیح داد: عدم منابع مالی کافی در اختیار شهرداری دلیل این موضوع است. البته حامیان حیوانات در این میان به کمک شهرداری آمده‌اند و فرایند عقیم سازی سگ‌ها را پیش می‌برند، اما سرعت پایین است.

قانون گذاری کنکور در مجلس

میزان: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با انتقاد از مصوبات اخیر آموزشی شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد کنکور و افزایش سهم سوابق تحصیلی گفت: در مجلس قانونی در این مورد وجود دارد و نیاز به ورود دیگری به این بحث نبوده است از این رو در موضوعاتی که مجلس شورای اسلامی ورود پیدا کرده است شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید ورود کند، چرا که قانون گذاری‌شان مجلس است. احمد حسین فلاحتی افزود: در مجلس قانونی در این مورد وجود دارد و نیاز به ورود دیگری به این بحث نبوده است از این رو در موضوعاتی که مجلس ورود پیدا کرده است شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید ورود کند.

معافیت اتباع مبتلایه بیماری خاص

آرمان ملی: معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران گفت: همه اتباع خارجی مبتلایه بیماری خاص از تمامی پروتکل‌های درمانی دارویی در ایران برخوردار بوده‌واز پرداخت فرانشیز معاف هستند. مهدی رضایی درباره پوشش بیمه و ارائه خدمات به اتباع خارجی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران، تمهیدات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم را برای بهره‌مندی پناهندگان معرفی شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور در دو گروه آسیب پذیر(پرداخت تمام حق بیمه توسط کمیسرای عالی پناهندگان) و غیر آسیب‌پذیر (پرداخت تمام حق بیمه توسط متقاضی) فراهم کرد.

صورت احکام استخدام

حق التدریسی‌ها

آرمان ملی: رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش گفت: مجوز استخدام ۶هزار نفر از معلمان حق‌التدریس دریافت شده است و از اول اسفند ماه حکم استخدام‌شان اجرا می‌شود. عباس تجار افزود: خوشبختانه این افراد تا پایان به‌همین‌ماه حق‌التدریس و عیدی خود را دریافت کرده‌اند. ۵هزار معلم قرآنی و نزدیک به ۶هزار نفر مشمول طرح مهرافزین: در سال ۱۴۰۱ تبدیل وضعیت و استخدام پیمانی خواهند شد. وی همچنین با اشاره به چالش ارائه آمارهای غیردقیق در آموزش و پرورش عنوان کرد: هدف گذاری کردیم تا این موضوع حل شود، در زمان حاضر وضعیت آمار شناسایی شده است چرا که مبتنی انجام هر کاری آمارهای درست و دقیق است.

پنجشنبه

۱۲۰۱۲۰۱۴۰۰
۲۹ رجب‌ال۱۴۴۳ ه‍.ق / ۵ مارس ۲۰۲۲

سال پنجم
شماره ۱۲۴۷

«آرمان ملی» از واکنش‌ها به تبعیض ماموران اوکراینی در فرار مردم گزارش می‌کند:

نژادپرستی در وسط آتشی!

برخی از دانشجویان ایرانی، به دلیل مشمول شدن برای خدمت سربازی تمایلی به بازگشت به کشور نداردا



آرمان ملی – منبره چگینی: اکثر کشورهای جهان، پشت‌سر اوکراین ایستاده‌اند و حمله روسیه به این کشور رانیز محکوم کرده‌اند. موضوع کشور ما نیز در این رابطه مشخص است و مردم نیز طی چند وقت اخیر با پرچم‌های اوکراینی در جلوی سفارتخانه کشور روسیه در تهران دست به اقدام اعتراضی زده‌اند. اما در این شرایط وضعیت فرار مردم اوکراین از این کشور تبعیض آمیز بوده و فیلم‌های منتشر شده در این رابطه و پیاه کردن غنی نمی‌شناسد، اما اینکه در آستانه یک جنگ بزرگ، برخی از مسئولان این کشور دست به اقدامات نژاد پرستانه می‌زنند جای سوال دارد و چهره اوکراینکه این روزها نماد مقاومت در خاورمیانه شده است را مخدوش می‌کند.

طی چند روز گذشته و با اظهار نظر یکی از کارشناسانکه از کلمات سفیدپوست، چشم آبی، موبلوند و اروپایی استفاده کرده بود، فیلمی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی سراسر دنیا منتشر شد که در آن ماموران اوکراینی، با پیاده کردن سیاه‌پوستان از قطار مانع از فرار آنها از مناطق جنگی در اوکراین می‌شوند. در چندروز اخیر غیرواکراینی‌ها از جمله ایرانی‌های بسیاری از رفتار تبعیض‌آمیز ماموران اوکراینی گزارش داده‌اند.

جنگ، سیاه و سفید نمی‌شناسد

این امر از اظهار نظر سیاستمدار سابق اوکراین در مصاحبه با بی‌بی‌سی آغاز شد و او گفته بود: «کشته شدن اروپایی‌های چشم آبی با موهایی بلوند برای من بسیار سخت است» واکنش مجری نیز به این صحبت‌ها جالب بود: «من درک نمی‌کنم به آن احترام می‌گذارم». در این میان، دانیل هانان گزارشگر روزنامه بریتانیایی تلگراف و سیاستمدار سابق روز شنبه نوشت: «آنها (اوکراینی‌ها) خیلی شبیه ما هستند، این موضوع بسیار شوکه‌کننده‌تر است.» وی افزود: «اوکراین یک کشور اروپایی است. مردمش تفلیس‌تماشایی‌کنندوحساب‌های اینستاگرامی دارند.ا در انتخابات آزاد رای می‌دهند و روزنامه‌های بدون سانسور می‌خوانند. جنگ دیگر چیزی نیست که مخصوص مردم فقیر و دور افتاده باشد. ممکن است برای هر کسی اتفاق بیفتد.» کاربران برجسته رسانه‌های اجتماعی به سرعت به جنبه‌های نژادپرستانه در این خبر و پوشش اخبار دیگر در رسانه‌های اجتماعی اشاره کردند. «چارلی داگاتا» خبرنگار اردن سی‌بی‌اس آمریکا نیز در گزارش روز جمعه خود از تحولات اوکراین در کی‌یف گفت: «با احترام تمام، اوکراین مانند عراق یا افغانستان نیست که چندین دهه شاهد درگیری بوده باشد.» گزارش‌ها حاکی از آن است که ماموران مرزی اوکراین، مانع خروج دانشجویان آفریقایی جنوبی، نیجریه و در برخی موارد ایرانی از مرز و ترک اوکراین شده‌اند.

ماموران مرزی با این استدلال که اولویت با شهروندان اوکراینی است، مانع خروج افراد خارجی از مرز شده‌اند. تاکنون نیم میلیون اوکراینی توانسته‌اند در شرایط جنگی کنونی کشور را ترک کنند. با این حال گزارش‌هایی از رفتارهای نژادپرستانه با دانشجویان آفریقایی و شرقی (ایرانیان) باعث انتقاد از مقامات اوکراینی شده است. به همین خاطر کشورهای آفریقایی تلاش می‌کنند خود نسبت به تخلیه دانشجویان و شهروندانشان از اوکراین اقدام کنند.

هر چه سریع‌تر به ایران بازگردید

در حالی که وزارت امور خارجه از اسکان ۳۰۰نفر از دانشجویان ایرانی مقیم اوکراین در ورشو، پایتخت لهستان، خبر داده، چندی پیش ۱۰۰ ایرانی به کشور بازگشتند. در این میان، روز گذشته روابط عمومی وزارت امور خارجه پیشنهاد کرد که هنوز در شهرها و روستاهای اوکراین هستند، خواست به سرعت این کشور را ترک کنند. در اطلاعیه این وزارتخانه آمده که ایرانیان می‌توانند اوکراین را از مرزهای رومانی، مولداوی، مجارستان، اسلواکی و لهستان ترک کنند. وزارت خارجه جمهوری اسلامی اعلام کرده با وجود درخواست‌های پیشین از ایرانیان مقیم اوکراین برای خروج از این کشور، «هنوز شمار کمی از هموطنان ایرانی برای خروج از اوکراین اقدام نکرده‌اند.» این درخواست در شرایطی مطرح می‌شود که تازه‌ترین اخبار از حمله نظامی روسیه به اوکراین، حاکی از ورود نظامیان روس به شهرهای خرسون و خارکیف است. وزارت امور خارجه در چند اطلاعیه از تلاش برای انتقال ایرانیان به ویژه دانشجویان ایرانی که به مرزهای کشورهای مجاور اوکراین گریخته‌اند، خبر داده است.

سربازی در وطن بدتر است؟

در این میان ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که یکی از دانشجویان ایرانی می‌گوید: «من برای بازگشت به ایران مشکلی ندارم، اما اگر برگردم مشمول خدمت سربازی

«آرمان ملی» از پدیده جدید خشونت‌های خانگی گزارش می‌کند:

تنبيه خشن در منزل بابت درس نخواندن مجازی!

حدود ۳درصد تماس‌ها مربوط به خشونت خانگی نسبت به درس خواندن است



دانش آموز وجود دارد، روز گذشته مسعود شکوهی، مدیر کل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که چقدر از موارد گزارش شده در زمینه خشونت خانگی والدین نسبت به درس خواندن و آموزش دانش آموزان «حدود ۳ درصد از کل میزان تماس‌های مربوط به خشونت‌های خانگی را می‌توان مربوط به خشونت خانگی والدین نسبت به درس خواندن و آموزش دانش آموزان در زمان آموزش مجازی بوده است؟ گفت: «حدود ۳ درصد از کل میزان تماس‌های مربوط به خشونت‌های خانگی را می‌توان مربوط به خشونت خانگی والدین نسبت به درس خواندن و آموزش دانش آموزان در زمان آموزش مجازی بوده است. البته بیشتر تماس‌های مرتبط مربوط به شکایت والدینی است که در زمان آموزش سپری کردن زمان طولانی فرزندان در فضای مجازی با خط ملی ۱۵۷۰ تماس گرفته‌اند.» وی در پاسخ به این سوال که موارد اعلام شده به ۱۵۷۰ در چه صورتی از طریق همین سامانه قابل حل است و در چه صورتی به مشاور دیگر ارجاع داده می‌شود؟ گفت:

اثرات تعطیلی مدارس

رادر آینده می‌بینم



وزیر آموزش و پرورش گفت: تعطیلی کامل مدارس امری مطلوب نیست و تأثیر این اقدامات دهه آینده مشخص خواهد شد لذا در بسیاری از مناطق با رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توان مدارس را بازگشایی کرد. یوسف نوری با اشاره به سیاست جذب افراد نخبه در آموزش و پرورش، اظهار کرد: افراد دارای استعدادهای برتر و نخبگان تأثیرات مستقیم و مثبتی بر روی مرتب‌یان (دانش‌آموزان) دارند. وی از ادامه تلاش‌ها برای اجرایی کردن طرح رتبه‌بندی خبر داد و افزود: فرایند گزینش و استخدام و انجام صلاحیت‌های عمومی و همچنین شایستگی‌های تخصصی مدنظر قرار گیرد. نوری بابیان اینکه در فرآیند نقل و انتقالات متقاضیان باید تعدادشان را سپری کرده باشند، خاطر نشان کرد: کمینه‌ای در راستای اجرای تبدیل وضعیت‌ها تشکیل شود تا مراحل آن به شکل دقیق انجام بگیرد.

شناسایی ۴۰۰ هزار

کار آفرین



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پروژه شناسایی ۴۰۰ هزار نفر کار آفرین در مرحله پایانی است و به‌زودی این افراد شناسایی و بازگشت آرازشی و امکان بازگشت به آن کشور، در ایران توقف داشته باشند و یک بار ورود و خروج این افراد از کشور بلامانع است. همچنین، با توجه به تشکیل ستاد همراهی و حمایت، به دانشجویان و خانواده‌ها اطمینان خاطر می‌دهد، با اولویت تامین امنیت و انتقال به خارج از اوکراین و بازگشت آنان به کشور، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکند و تا پایان یافتن درگیری‌ها، پیگیر امور مربوط به دانشجویان باشد. گزارش‌ها حاکی از آن است که ۱۴۲۴ دانشجو و در کل چهار هزار ایرانی در کشور اوکراین زندگی می‌کنند و این امر مسئولیت خطیری بر دوش وزارت امور خارجه گذارده که هر چه سریع‌تر فرزندان ایران را از زیر توب و مشوک و تبعیض ماموران اوکراینی فراری داده و هر چه سریع‌تر به ایران انجام داده است.

ادعای حذف ارز

ترجیحی کذب است!



سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، ادعای حذف ارز ترجیحی دارو را تکذیب کرد. محمد هاشمی افزود: چگونه ممکن است کسی بتواند تامین ۱۰ میلیارد دلار ارز ترجیحی برای دارو را نادیده بگیرد و دم از حذف ارز ترجیحی در این خصوص بزند؟ اگر دارویی هم احتکار می‌شود، ناشی از اخبار و مطالب ملتهب‌کننده بازار است که گاهی از طرف بعضی از افراد به صورت هدفمند در رسانه‌ها مطرح می‌شود. مردم با شنیدن اینگونه سخنان نگران شده و تشویق به انبار کردن دارو می‌شوند و این امر ناخودآگاه موجب کمبود دارو در بازار می‌شود. وی با اشاره به طرح مساله امحای سرم‌های تاریخ گذشته، اظهار داشت: امحای سرم‌های مربوط به سال ۹۵ که تاریخ گذشته هستند به مدیران فعلی ارتباطی پیدا نمی‌کند. مدیران وقت اجازه ترخیص این سرم‌ها را ندادند و شرکت شیراز سرم نیز طی نامه‌ای رسماً اعلام کرد که تاریخ انقضای سرم‌های این و کمتر از ۶ ماه بوده است. منتها به جای سال ۹۵ در سال ۱۴۰۰ اقدام به امحاء سرم‌ها شده است. معنی این کار این نیست که این سرم‌ها قابل استفاده نبوده‌اند.

اجتماعی

یادداشت

جنون وابستگی به فضای مجازی



کوروش محمدی
رئیس انجمن آسیب‌شناسی اجتماعی ایران

دو نگاه به فضای مجازی در جامعه ما وجود دارد. یک نگاه به عنوان تهدید در نظر گرفته می‌شود و مرتب برای فضای مجازی تعیین تکلیف کرده و برای این فضا وحشت و فیلتر و صیانت را پیش‌بینی و مطرح می‌کند، یعنی فضای استفاده مثبتی را برای این مجموعه قائل نیست و یک نگاه دیگر فرصت است که در واقع ما تابع نگاه اول هستیم و به عنوان فرصت به فضای مجازی ورود پیدا می‌کنیم. در فضای خانواده، رسانه‌ها، حتی مراجع و منابع رسمی جامعه ما بیشتر از زاویه تهدید با فضای مجازی بر خورد می‌شود. به عبارت دیگر نگاه‌ها مبتنی بر تهدید صرف است و برای فضای مجازی هیچ نگاه مثبتی قائل نیستند. طبیعتاً افراد هم تکلیفی برای خود در نظر ندارند که در برابر فضای مجازی تهدیدآمیز اقدامی داشته باشند، جز اینکه در مقابل این تهدیدها فقط فیلتر صورت بگیرد. برای مثال قفل فضا و حرکت در فضای مجازی این جرایم را دارد که فقط ارباب را در دل کاربران ایجاد کرده است. به عبارت دیگر، سال‌هاست که در جامعه ماهواره استفاده می‌شود و تقریباً بالای ۸۵ درصد از جامعه ماهواره دارند، ولی همچنان نگاه متولیان به ماهواره بلاتکلیف و معطل مانده است. این امر نشان می‌دهد که مادر این بخش هیچ تکلیفی برای خودمان قائل نشده و کار فرهنگی نکرده‌ایم. قانون ممنوعیت استفاده از ماهواره نیز اجرا نشد، در حالی که اجرا شدن آن هم مشکلی را حل نمی‌کرد. این اتفاق به‌طور کلی به ریشه‌نگاه ما در جامعه نسبت به فضای مجازی بر می‌گردد که ما با آن رویه رهنشیم. باید بررسی کنیم چه اتفاقی افتاده که فضای مجازی باعث خشونت شده و مشکلاتی را برای کاربران به ویژه نوجوانان ایجاد کرده است. در واقع فضای مجازی در نفس خود چیزی بدی نیست. نه تنها فضای مجازی، بلکه هیچ فضای ارتباطی در جامعه مشکل آفرین نخواهد بود، مگر اینکه تحت نظارت و کنترل نباشد یا باز تولید و همراهی محتوایی در آن لحاظ نشود، در غیر این صورت طبیعی است که تبدیل به خسارت خواهد شد. به عبارت دیگر هر فضای رها شده مشکل ایجاد می‌کند. اکنون فضای مجازی در جامعه ما رها شده است. ما برای فضای مجازی بار محتوایی و فضای فرهنگی متناسبی را تعریف نکرده‌ایم تا با به پای کاربران ایرانی از جمله نوجوانان در فضای مجازی پیش برویم. نگاه و نگرش قالب جامعه ما با فضای مجازی همراه نیست. بنابراین خانواده، سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی در جامعه با نگاه تهدیدآمیز در فضای مجازی رویه‌رو می‌شوند. از این رو اتفاقی که می‌افتد این است که افراد به ویژه نوجوانان در فضایی که هیچ اطلاعات و آگاهی رسانه‌ای نسبت به آن نداشته‌اند خیلی راحت ورود پیدا کرده و دچار آسیب‌های اجتماعی در این فضا می‌شوند. از جمله اینکه اعتیاد مجازی اتفاق می‌افتد و افراد به ویژه نوجوانان ساعت‌های متعددی پای شبکه‌های اجتماعی می‌نشینند و زمان طلایی خود را هدر می‌دهند و بعد از مدتی این مسأله تبدیل به نوعی عادت و اعتیاد از نوع جنون آمیز می‌شود. به عبارت دیگر فرد با جنون وابستگی نسبت به فضای مجازی رویه‌رو خواهد شد، طوری که قبل از اینکه به غذا خوردن، ورزش کردن، درس خواندن، کار کردن، فضای خانواده، فرزندان، همسر و والدین توجه داشته باشد به سمت شبکه‌های اجتماعی که وابسته به آن‌ها شده است، می‌رود. اعتیاد به فضای مجازی نتیجه‌ای جز افسردگی، اضطراب و آشوب درونی برای فرد به دنبال ندارد. در واقع افراد کی نوع تنهایی اجتماعی را به شدت تجربه می‌کنند. حتی اگر این افراد در فضای مجازی سراغ شبکه‌های اجتماعی و منابع خلاف عصمت و اخلاق هم نروند و فقط صرفاً اعتیاد به چت‌های گروهی و فردی داشته باشند در نهایت به تنهایی در جمع می‌رسند و این تنهایی چون منوط به فضای الکترونیکی، امواج وای‌فای، داده‌های گوشی همراه و کامپیوتر بوده و واقعی نیست نمی‌تواند به لحاظ عاطفی با افراد ارتباط برقرار کند. در نتیجه کاربران فقط به لحاظ احساسی از سر وابستگی به فضای مجازی عادت پیدا کرده و به سمت افسردگی، انزوا و اضطراب‌های درونی سوق داده می‌شوند. از سوی دیگر، این افراد همچنان راه درمان خود را در فضای مجازی می‌دانند و بدون اینکه متوجه باشند دچار افسردگی در فضای ناآمن روانی می‌شوند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

کرانی کالاهای اساسی

به جای اینکه شرایط متفاوتی برای مردم قبل از عید در نظر بگیرند، کالاهای اساسی را گران کردند این موضوع نباید رخ دهد مردم دیگر تحمل این سختی‌ها را ندارند. از آقای رئیسی درخواست داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

اکبری از تهران

حریم دریا

همان‌طور که حریم دریا را در استان‌های شمالی پیگیری کردند از دولت محترم درخواست داریم که حریم دریا را در استان بوشهر نیز رسیدگی کنند. در مجاورت پارک جلالی حریم دریا و قطع مسیر عبور ساحلی مردم در ساحل شهر بوشهر رخ داده است و کسی هم پاسخگو نیست.

حمیدی از بوشهر

نبودیل برقی

پل هوایی در منطقه ۲ بلوار سعادت آباد زیر پل نبایش هست، با توجه به اینکه از این مسیر در طول شبانه روز افراد بی‌شماری از قبیل معلولان جسمی و حرکتی، دانش آموزان، دانشجویان و... رفت و آمد دارند و این مکان نیاز مبرم به تعویض پله آهنی به پله برقی دارد. متأسفانه به دلیل نبود پله برقی افرادی در این محل تصادف کرده‌اند و جان خود را از دست داده‌اند. در ضمن اهالی محل چندین بار با ۱۳۷ و ۱۸۸۸ و ناحیه یک شهرداری منطقه ۲ و حتی از طریق شهرداری منطقه این موضوع را پیگیری کرده‌اند ولی با کمال تأسف هرگز به این موضوع رسیدگی نشده است از مسئولان شهرداری درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم.

جمعی از اهالی محل از تهران